prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.9 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného 
převzetí  od prodávajícího. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 1 805 257,- Kč bez DPH (slovem: jeden milion osm set pět 
tisíc dvě stě padesát sedm korun českých), tj. 2 184 361,- Kč s DPH (slovem: dva miliony jedno sto 

osmdesát čtyři tisíc tři sta šedesát jedna korun českých).  Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen 
jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč.